

SMK Holding ApS

Brønlunds Allé 44, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 59 33 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Søren Merrild Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMK Holding ApS Brønlunds Allé 44 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 59 33 83
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Merrild Knudsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Johs. M. Klein Distribution A/S, København
Kapitalinteresse	Villa Merrild ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalsekskaber.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver. Selskabets drift er finansielt understøttet af driften i tilknyttet virksomhed.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.813 kr. mod -20.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.854 kr. mod 488.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-22.813	-20.975
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	316.384	519.475
3 Andre finansielle indtægter	142	3.219
4 Øvrige finansielle omkostninger	-30.089	-21.634
Resultat før skat	263.624	480.085
5 Skat af årets resultat	10.230	8.382
Årets resultat	273.854	488.467
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.384	269.475
Udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Overføres til overført resultat	107.470	160.092
Disponeret i alt	273.854	488.467

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.181.335	7.114.951
7 Kapitalinteresse	25.000	25.000
8 Tilgodehavender hos kapitalinteresse	647.095	647.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.853.430</u>	<u>7.787.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.853.430</u>	<u>7.787.046</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	120.625	120.625
Tilgodehavende selskabsskat	0	118.382
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.142	0
Tilgodehavender i alt	<u>262.767</u>	<u>239.007</u>
Likvide beholdninger	<u>109.826</u>	<u>72.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.593</u>	<u>311.203</u>
Aktiver i alt	<u>8.226.023</u>	<u>8.098.249</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.374.241	4.307.857
Overført resultat	2.841.802	2.734.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>7.441.043</u>	<u>7.226.089</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>70.500</u>	<u>200.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.500</u>	<u>200.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.110	614.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.025	37.025
Selskabsskat	77.912	0
Anden gæld	<u>51.683</u>	<u>1.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.480</u>	<u>671.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>784.980</u>	<u>872.160</u>
Passiver i alt	<u>8.226.023</u>	<u>8.098.249</u>

1 Kapitalberedskab

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.307.857	2.734.332	58.900	7.226.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	66.384	107.470	100.000	273.854
	125.000	4.374.241	2.841.802	100.000	7.441.043

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver. Selskabets drift er finansielt understøttet af driften i tilknyttet virksomhed.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, Villa Merrild ApS	142	0
Renter, gældsbreve	0	3.219
	142	3.219
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.937	19.644
Andre finansielle omkostninger	7.152	1.990
	30.089	21.634
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.230	-8.382
	-10.230	-8.382

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	2.807.094	2.807.094
Kostpris 31. december 2023	2.807.094	2.807.094
Opskrivninger 1. januar 2023	4.307.857	4.038.382
Årets bevægelser	316.384	519.475
Udbetalt udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2023	4.374.241	4.307.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.181.335	7.114.951

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SMK Holding ApS kr.
Johs. M. Klein Distribution A/S, København	62,5 %	11.490.137	506.215	7.181.335
		11.490.137	506.215	7.181.335

7. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SMK Holding ApS kr.
Villa Merrild ApS, Hellerup	50 %	129.792	44.764	25.000
		129.792	44.764	25.000

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Tilgodehavender hos kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	647.095	643.876
Tilgang i årets løb	0	3.219
Kostpris 31. december 2023	647.095	647.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	647.095	647.095
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Villa Merrild ApS	647.095	647.095
	647.095	647.095
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	70.500	200.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet kaution overfor Sydbank for alt mellemværende med Johs. M. Klein Distribution A/S. Gælden i Johs. M. Klein Distribution A/S udgør pr. 31. december 2023 i alt 13.427 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
